
Netwerken in de geestelijke gezondheidszorg 
voor kinderen en jongeren 

 
Réseaux de soins en santé mentale 
pour les enfants et adolescents 

 
 

Provincie 
Province 

Netwerk 
Réseau 

Website 
Site web 

Coördinator 
Coordinateur 

E-mail 

BRUSSEL/BRUXELLES 

Brussel / 
Bruxelles 

BRU-STARS 
www.bru-stars.be/programmes-et-offres-de- 

soins/psychologue-de-premiere-ligne-enfants-et-adolescents/ 
Kathleen Coppens k.coppens@bru-stars.be 

VLAANDEREN 

West-Vlaanderen WINGG www.wingg.be/aanbod/eerstelijnspsycholoog/ Cedric Kemseke cedric.kemseke@wingg.be 

Oost-Vlaanderen RADAR www.radar.be/elp/algemeen/ Toon Langeraert toon.langeraert@overlegplatformgg.be 

Antwerpen PANGG 0-18 Home - Psychologische zorg in de eerste lijn Provincie 
Antwerpen (psychologischezorg-pa.be) 

Sara Keymolen sara.keymolen@pangg0-18.be 

Limburg LIGANT 
www.ggzlimburg.be/nl/eerstelijns-psychologische-functie- 

vanaf-2022 
Veerle Umans veerle.umans@ligant.be 

 

Vlaams-Brabant 
 

YUNECO 
 

www.yuneco.be/aanbod-eerstelijnspsychologische-functie 
Marina Danckaerts marina.danckaerts@yuneco.be 

Ann Van der Speeten ann.vanderspeeten@yuneco.be 

WALLONIE 

Brabant Wallon ARCHIPEL 
www.archipelbw.be/initiatives/fonctions-psychologiques- 

premiere-ligne-specialisees/ 
Barbara Truyers b.truyers@archipelbw.be 

 

Hainaut 
 

RHESEAU 
Soins psychologiques intégrés dans la première ligne - Rhéseau 

(rheseau.be) 

Didier De 
Vleeschouwer 

didier.devleeschouwer@rheseau.be 

 

coordination@rheseau.be 

Namur KIRIKOU www.reseau-sante-kirikou.be/initiatives/psynam/ Jean-Philippe Mathy coordination@kirikou.be 

 

Liège 
 

REALiSM 
 

www.realism0-18.be/soins-psychologiques 
Christine Wattiez christine.wattiez@realism0-18.be 

Aurélie Gigot aurelie.gigot@realism0-18.be 

Luxembourg MATILDA www.matilda-lux.be/soins-psychologiques-de-1ere-ligne/ Katalijne Van Diest katalijne.vandiest@matilda-lux.be 
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